
GZT 2009 İletişim Fakültesi FID118

GZT 4010 İletişim Fakültesi FID118

GZT 3002 İletişim Fakültesi FID118

GZT 3013 İletişim Fakültesi FID118

GZT 2010 İletişim Fakültesi FID118

GZT 4007 İletişim Fakültesi FID118

Prof.Dr. Aynur KÖSE

Prof.Dr. Aynur KÖSE

DERS SORUMLUSU YER

Prof.Dr. Yavuz BAYRAM

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emir Yıldız

Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Emir Yıldız

7.02.2025
7.02.2025
7.02.2025Anayasa Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Yeşim ÇELİK

Medyada Eleştirel Yaklaşımlar

Uluslararası İletişim

Medya Analizi

TRABZON ÜNİVERSİTESİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK BÖLÜMÜ 2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI TEK DERS MEZUNİYET SINAV PROGRAMI

7.02.2025
7.02.2025

13:00
13:00
09:45
14:00
14:00

SAAT

6.02.2025 09:00Kitle İletişim Kuramları-I

Türkiyenin Toplumsal Yapısı

TARİH


